

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Meny Løkken A/S

Industrivej 6, 9480 Løkken

CVR-nr. 25 09 95 67

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Christian Bast Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meny Løkken A/S Industrivej 6 9480 Løkken
	CVR-nr.: 25 09 95 67 Stiftet: 22. december 1999 Hjemsted: Løkken Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 25. regnskabsår
Bestyrelse	Rikard Krogsgaard Andersen, Formand Lasse Dalsgaard Nielsen Christian Bast Nielsen
Direktion	Christian Bast Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive købmandsforretning/supermarked og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 1.357 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 3.826 t.kr.

Udviklingen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.186.509	9.724.776
1 Personaleomkostninger	-6.755.020	-5.957.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.443.936	-1.450.292
Resultat før finansielle poster	1.987.553	2.317.080
Finansielle indtægter	5.755	962.262
Finansielle omkostninger	-1.713.433	-1.525.237
Resultat før skat	279.875	1.754.105
Skat af årets resultat	-58.134	-397.461
Årets resultat	221.741	1.356.644
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.741	1.356.644
Disponeret i alt	221.741	1.356.644

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	24.653.982	25.079.286
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.424.701	5.356.908
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.078.683</u>	<u>30.436.194</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.307	44.307
Deposita	253.200	664.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.507</u>	<u>708.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.376.190</u>	<u>31.144.701</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.890.214	2.796.688
Varebeholdninger i alt	<u>2.890.214</u>	<u>2.796.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.000	309.246
Andre tilgodehavender	978.240	1.196.144
Periodeafgrænsningsposter	139.943	134.586
Tilgodehavender i alt	<u>1.468.183</u>	<u>1.639.976</u>
Likvide beholdninger	606.839	810.924
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.965.236</u>	<u>5.247.588</u>
Aktiver i alt	<u>34.341.426</u>	<u>36.392.289</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.325.723	3.103.981
Egenkapital i alt	3.825.723	3.603.981
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.111.189	1.053.055
Hensatte forpligtelser i alt	1.111.189	1.053.055
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.385.899	7.685.830
Kreditinstitutter i øvrigt	11.683.829	12.350.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.629.699	2.187.999
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.699.427	22.224.487
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.781.391	2.567.471
Gæld til pengeinstitutter	2.452.198	2.157.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.570.973	2.309.328
Anden gæld	1.900.525	2.476.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.705.087	9.510.766
Gældsforpligtelser i alt	29.404.514	31.735.253
Passiver i alt	34.341.426	36.392.289
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.747.337	2.247.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.356.644	1.356.644
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	3.103.981	3.603.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.741	221.741
	500.000	3.325.722	3.825.722

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.033.983	5.331.716
Pensioner	412.093	352.793
Andre omkostninger til social sikring	133.933	131.250
Personaleomkostninger i øvrigt	175.011	141.645
	6.755.020	5.957.404
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med regnskabsmæssig værdi på kr. 62.086 (4.315.798).

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.685.069	299.170	7.385.899	6.042.000
Kreditinstitutter i øvrigt	12.392.829	709.000	11.683.829	8.847.000
Leasingforpligtelser	123.221	123.221	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.279.699	650.000	1.629.699	0
	22.480.818	1.781.391	20.699.427	14.889.000

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor tredjemand for kr. 117 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.685 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 24.654 t.kr.

Selskabet har deponeret ejer pantebreve i grunde og bygninger på i alt 14.800 t.kr. til sikkerhed for samlet gæld til kreditinstitutter, der udgør 14.845 t.kr. pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for gæld til primær pengeinstitut, 10.234 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.890
Driftsmidler	915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350

Deposita under fiansielle anlægsaktiver som udgør 150 t.kr. er deponeret til sikkerhed for leverandører.
